АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.03.2025
	№
	142

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 16.03.2023 г. № 228

В целях координации деятельности по реализации муниципальной программы округа «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Тарногского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации округа от 31.10.2024 года
№ 812, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 16.03.2023 № 228 «О межведомственной комиссии округа по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии округа по профилактике правонарушений:
Соколову Елену Васильевну;

Нечаева Валерия Николаевича.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии округа по профилактике правонарушений:
Пекур Светлану Геннадьевну, и.о. главного врача БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»;
Бурцеву Ольгу Венеаминовну, начальника отдела по работе с территориями администрации округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

А.В. Кочкин